
REKAPITULACE STAVBY
Kód'. 44102
Stavba: Hůrka v km 0,300 - 0,470

KSO. cc cn.
Místo: Datum: 8.9.2022

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 12669750
Christos Liolios DIČ:

Projektant: IČ: 47976250

Lesprojekt Krnov, s.r.o. DIČ: CZ47976250

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 787 025,00

snížená 15,00% 0,00

787 025,00

Výše daně
165 275,25 

0,00

Cena sDPH CZK 952 300,251

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 44102

Stavba: Hůrka v km 0,300 - 0,470

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: Christos Liolios

— —-.. -- --....... ...... .... -----

Kód Popis

Datum: 08.09.2022

Projektant: Lesprojekt Krnov, s.r.o.

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 787 025,00 952 300,25

SO 01 Údržba
SO 02 Kácení
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

451 940,00 
216 085,00 
119 000,00

546 847,40 
261 462,85 
143 990,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hůrka v km 0,300 - 0,470 

Objekt:
SQ 01 - Údržba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08,09.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 12669750

Christos Liolios DIČ:

Projektant: IČ: 47976250

Lesprojekt Krnov, s.r.o. DIČ: CZ47976250

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 

451 940,00 
0,00

451 940,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 94 907,40
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 546 847,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hůrka v km 0,300 - 0,470
Objekt:

80 01 - Údržba
Místo: Datum: 08.09.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p.

Christos Líolios

Projektant:

Zpracovatel:

Lesprojekt Krnov, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 451 940,00

D HSV Práce a dodávky HSV 451 940,00
D 1 Zemní práce 375 038,00

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 810,000 11,00 8 910,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 
celkové ploše ořeš 500 m2
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/111251103

2 K 112201111 Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 
s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 19,000 550,00 10 450,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše do 200 mm
ht(Ds://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201111

W
W

Tabulka kácení
"Kácení dřevin listnatých ovocných" 19 19,000

3 K 112201112 Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 14,000 100,00 15 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 200 do 300 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201112

W
W

Tabulka kácení
"Kácení dřevin listnatých" 14 14,000

4 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 4 400,00

8 800,QojcS ÚRS 2022 01

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 400 do 500 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201114
W Tabulka kácení
W "Kácení dřevin listnatých" 1 1,000
W "Tabulka pařezů" 1 1,000
W Součet 2,000

5 K 112201115 Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus
i

5,000 5 250,00' 26 250,00 CS ÚRS 2022 01
i

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 500 do 600 mm

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201115
W Tabulka kácení
W "Kácení dřevin listnatých" 3 3,000
W "Tabulka pařezů" 2 2,000
W Součet 5,000

6 K 112201117
Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 2,000i 9 600,00 19 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 700 do 800 mm

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201117
W Tabulka kácení
W "Kácení dřevin listnatých" 2 2,000

7 K 112201124
Odstranění pařezů D přes 1,4 do 1,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 1,000; 21 000,00!
.................i.......

21 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W 
W

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 1400 do 1500 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112201124
Tabulka kácení

8 K 112201139
i

Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m ve svahu přes ;
1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

1,000
:

24 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné 
ploše přes 900 do 1000 mm
https://Dodminkv.urs.cz/item/C5 URS 2022 01/112201139

W
W

Tabulka káceni 
"Tabulka pařezů" 1 1,000

9 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl m3
do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně

212,000'; 710,00
!

150 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy
těžitelnosti i skuDinv 3

Strana 2 z 3

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201124
https://Dodminkv.urs.cz/item/C5


PČ Typ Kód

PP
W

PP

Online PSC
W
W

Popis

w
w čištění

10 K 171151111

pp

Online PSC
W

W

W

11 K 181451311

PP

Online PSC
W
W

12 M 00572474

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištěni vodních koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo pň hloubce vody do 300 mm nad 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé 
přehození výkopku. 3 V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné přemístěni nánosu n? vzdálenost pros 3 m; toío prem/stéit, 
se oceňuje cenami souborů cen 162... Vodorovné přemístění výkopku 
katalogu 800-1 Zemni práce. 4. Ceny nelze použit pro: a) čištěni vodních 
koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné 
tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňuji podle své povahy 
cenami souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodotečí nebo 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemni práce, b) čištění vodních koryt při hloubce vody 
přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto 
zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin 
na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami
muhs>r" -cm 1SC. Shrabán! nAt-nponóhn rvsrnetir 3 nrnonlnWmh
Viz. tabulka kubatur 
212

I Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do i 
i násypů zhutněných strojně ]
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

https://DQdminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171151111

Uložení nánosů do podoby zemního válu na levém břehu 
Viz tabulka kubatur - 39m3 bude použito na zásyp jam po 
pařezech 
čištěni-39

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3

212,000

173,000! 175,00 30 275,00 CS ÚRS 2022 01

[Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo
[na svahu do 1:5
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině 
nebo na svahu do 1:5
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/181451311
"osetí pravého břehu"
319,5
osivo směs travní krajinná-svahová
osivo směs travní krajinná-svahová
319,5*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

m2

kg

173,000

319,500!

319,500
7.988

7,50 i

115,00 \

2 396,25 CS URS 2022 01

918,62\CS ÚRS 2022 01

13 K 182151111
[Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I
I skupiny 1 až 3 strojně m2 ■ 319,500 75,00 23 963,13 CS ÚRS 2022 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti t, skuoinv 1 až 3

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/182151111
W "svahování v zářezu dle autocadu, plocha * sklon svahu"
VV 213*1,5 319,500

14 K 182251101 [Svahování násypů strojně m2 j 507,000' 65,00 32 955,00 CS ÚRS 2022 01

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/182251101

"svahování v násypu dle autocadu, plocha * sklon svahu" 
292*1,5+69*1 507.000

15! K R9-001

18

w

D 998

pp

Online PSC

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Kompletní likvidace dřevních zbytků pařezů v souladu 
se zák, o odpadech č. 541/2020 Sb.. v platném zněni 
Poznámka k pofožce.
Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zák. o 
odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.
Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace s 
dřevnimi zbytky vč. případných poplatků za uloženi. Likvidace je plně v 
režii zhotovitele stavby.

soubor! 1,000 25 000,00'

76 900,00

25 000,00

K

P

R9-002 Zřízení dočasného přejezdu pres odlehčovací příkop soubor1

Poznámka k položce:
Zřízení přejezdu přes nově budovaný "Odlehčovací příkop Krnov - 
Chomýž". Kompíeíní provedení dofasného zafrubnéní min DN 400, 
včetně zásypů, manipulace, likvidace a uvedení do původního stavu po 
dokončení stavbv.

1,000: 20 000,00: 20 000,00/

K R9-003
Demontáž a montáž oplocení na levém břehu v horní ;
části úseku i

29,000 1100,00 31 900,OOj

K 1998312011

Poznámka k položce:
Demontáž stávajícího dřevěného oplocení na levém břehu v délce 29 m 
nacházející se ve staničení cca 0,430-0,460. V případě, že to již 
nebude z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího plotu možné, bude 
tento nahrazen oplocením z drátěného pletiva výšky 1,6 m s ocelovými 
sloupky 18 ks).
29 "m"

Přesun hmot
'(Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 

bystřin
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998312011
Poznámka k souboru cen,
1. Ceny jsou určeny pro opevnění svahu nebo dna. 2. Ceny neplatí pro 
břehové a ochranné porosty, tento přesun se oceňuje cenou 998 31- 
5011 Břehové a ochranné porosty.

0,008 250,00

2,00
2,00[CS URS 2022 01

Strana 3 z 3

https://DQdminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151111
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451311
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011


Stavba:
Hůrka v km 0,300 - 0,470 

Objekt:
SO 02 - Kácení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08,09.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 12669750
Christos Liolios DIČ:

Projektant: IČ: 47976250
Lesprojekt Krnov, s.r.o. DIČ: CZ47976250

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 085,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 085,00 21,00% 45 377,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 261 462,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:" 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hůrka v km 0,300 - 0,470
Objekt:

SO 02 - Kácení
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p. 

Christos Liolios

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Lesprojekt Krnov, 
s.r.o.

08.09.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV 

D 1

1 K 112151111

/.emm piáce
!Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 100 do 200 mm

216 085,00

216 085,00
216 085,00

kus 19,000 315,00, 5 985,00ÍCS ÚRS 2022 01

W
W

Pokácení stromu směrové v cetku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 100 do 200 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/112151111
Tabulka kácení
Kácení dřevin listnatých ovocných" 19 

Kácení stromu ve ztížených podmínkách - rizikové ' 
kácení (s postupným spouštěním částí kmene a 
koruny, plošina, stromolezec) o průměru na řezné 
ploše pařezu do 0,3 m i
Pokácení stromu postupné se spouštěním části kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větvi na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. \J cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani 
uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0.15 m. V případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňuji
individuálně
Tabulka kácení

kus 14.00CT 2 700,00 37 800,00

Kácení stromu ve ztížených podmínkách - rizikové : ' • ■■; .............. .................f................

3 K R (112151354) kácení (s postupným spouštěním částí kmene a 
koruny, plošina, stromolezec) o průměru na řezné 
ploše pařezu do 0,5 m

kus 1,000 9 000,00: 9 000,00

W
W

R (112151355)

w
w

5 i K R (112151357)

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni části kmene a větvi na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani 
uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprůměrování 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. 1/ případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmezí 0,15-0,45 m nadpovrchem stávajícího terénu, 5. Stromyo 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňuji 
individuálně
Tabulka kácení 
"Kácení dřevin listnatých" 1
Kácení stromu ve ztížených podmínkách - rizikové 
kácení (s postupným spouštěním částí kmene a 
koruny, plošina, stromolezec) o průměru na řezné 
ploše pařezu do 0,6 m
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani 
uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 
pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských 
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují 
individuálně
Tabulka kácení 
"Kácenídřevin listnatých" 3
Kácení stromu ve ztížených podmínkách - rizikové j 
kácení (s postupným spouštěním částí kmene a 

^koruny, plošina, stromolezec) o průměru na řezné 
[ploše pařezu do 0,8 m
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm

kus

1,000

3,000 14 300,00 , 42 900,00

kus 2,000 28 700,00 57 400,OOj

Strana 2 z 3



Poznámka k souboru cen: ................................................. ..... ......... ̂

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz a ni 
uložení na skládky c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 

P5q pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrováni 
naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují 
individuálně

W Tabulka káceni

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

w "Kácení dřevin listnatých" 2 2,000
í
I

6 | K R (112151364)

Kácení stromu ve ztížených podmínkách - rizikové 
kácení (s postupným spouštěním částí kmene a 
koruny, plošina, stromolezec) o průměru na řezné 
ploše pařezu do 1,5 m

kus 1,0001 63 000,00 63 000,00

pp Pokáceni stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o
průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 do 1500 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na 
vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a} 
odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani 
uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro 

pgQ pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských
úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na zákíadé 
dvojího na sebe kolmého měření a následného zprúměrování 
naměřených hodnot nejčastějí ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji 
v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o 
průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují
individuálně

W Tabulka kácení
W "Kácení dřevin listnatých" 1 1,000

Strana 3 z 3



Stavba:
Hůrka v km 0,300 - 0,470 

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08,09.2022

Zadavatel: IČ: 47976250
Lesy České republiky, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 12669750
Christos Liolios DIČ:

Projektant: IČ: 42196451
Lesprojekt Krnov, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ondřej Halaška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

119 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
119 000,00 21,00% 24 990,00

0,00 15,00% 0,00

v CZK 143 990,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hůrka v km 0,300 - 0,470
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Lesy České republiky, s. p. 

Christos Liolios

Popis

Projektant: Lesprojekt Krnov, s.
r. o.

Zpracovatel: Ondřej Halaška

Datum: 08.09.2022

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN

__ D__ VRN1 
1 i K i 012203000

PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

; Geodetické práce při provádění stavby 
Geodetické práce při provádění stavby 
Poznámka k položce;
Průběžné vytyčeni stavby, záborů a kontrolní měřeni stavby odborně 
způsobilou osobou v oboru zeměměřictví a zpracování souvisejících 
protokolů.

2 | K |012303000 jGeodetické práce po výstavbě
PP Geodetické práce po výstavbě

Poznámka k položce:
Zajištění veškerých geodetických prací a potřebných geodetických 

P podkladů odborné způsobilou osobou v oboru zeměměřictví pro účely
zpracován/ dokumentace skutečného provedení (3 paré + 1 v

....... ....... ..................................... . elektronické formě),

3j K 1013254000 i Dokumentace skutečného provedení stavby
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Poznámka k položce:
P Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3

paré + 1 v elektronické formě) objednateli.

D VRN2______Pnprava staveniště
4 i K (021002000 (Záchranné práce

kpl

kpl

1,000 15 000,00

119 000,00 

119 000,00
43 000,00 

15 000,00Í

1,000 8 000,00! 8 000,00)

! kpl 1,000 : 20 000,00)

kpl 1,000) 15 000,00)
PP

P

..... D VRN3
5 [k 1030001000

~PP

8 | K 1034503000
hp

Záchranně práce 
Poznámka k položce:
Zajištění, opakované slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, 
včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním 
toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

Zařízení staveniště 

Zařízeni staveniště 
Zařízení staveniště 
Poznámka k položce:
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízeni 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, přípravy plochy, 
skládek, deponií, objektů pro pracovníky apod. Cena zahrnuje také 
přípravné práce pro zařízení staveniště např. sejmutí a rozprostření 
ornice v případě pozemků pod ochrannou ZPF. Součástí ceny je i 

- ^ osazení norné stěny oři prováděni prací.

Informační tabule na staveništi
Informační tabuie na staveništi 
Poznámka k položce:
Součástí položky je dodávka a montáž informační tabule, na viditelném 
místě u vstupu na staveniště, s uvedením následujících údajů: - Název 
stavby, zhotovitel stavby, investor stavby, uvedeni dotačního titulu, cena 
stavby, termín dokončení stavby, atd. - Zajištění umístění štítku o 
povolení stavby - Zajištěni umístění stejnopisu oznámeni o zahájení 
orací oblastnímu insoektorátu oráče

kpl 1,000 10 000,00:

20 000,00)

15 000,00 
15 000,001

11 000,00
10 000,00

kpl 1,000: 1 000,00! 1 000,00!

D VRN4 Inženýrská činnost 50 000,00
9 K 041903000 [Dozor jiné osoby i kpi ; 1,000: 10 000,00: 10 000,00 j

PP Dozor jiné osoby
Poznámka k položce:
Zajištěni dohledu odborně způsobilou osobou v oboru biologie dle

P podmínek "Biologického průzkumu území záměru" (Radim Kočvara 
05/2022), přičemž o jednotlivých dozorech budou zaznamenány zápisy 
do SD. Součástí dohledu bude i zpracování závěrečné zprávy, která 
bude oředána oři ukončení stavbv.

w "Zajištění bílogického dozoru dle podmínek Biologického 
průzkumu území záměru a požadavku KÚ MSK ŽP"

w 1 1,000
w Součet 1,000

10 K |042503000 [pián BOZP na staveništi ; kpl I 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Pian BOZP na staveništi

Poznámka k položce:
Součástí položky je zajištění plněni povinností dle zákona č. 309/2006

P Sb.: ■ aktualizace a provedení případných opatření vyplývajících z plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi - platí pro celou

11 K 049303000 I Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpi I

iooo

8 000,00) 8 000,00 _____
PP Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby

Poznámka k položce:
P Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikaci 

uvedených do předchozího - uživatelného stavu zpět jejich vlastníkům

12 K VRN4-001 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě kpl 1 ,ooo! 2 ooo.oo; 2 000,00
PP Pořizování fotodokumentace v digitální podobě

Poznámka k položce:
P Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem

pracovních postupů, lokalizací a uvedením, data pořízení.

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

lij K VRN4-002 i Zřízeni a odstranění ochrany kmenů a kořenových 
náběhů bedněním

kpl 1,000' 10 000,00; 10 000,001

PP Zřízení a odstranění ochrany kmenu a kořenových náběhů bedněním

Poznámka k položce:

P Provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, které by mohly 
být činností na stavbě ohroženy či poškozeny a to obandážováním 
geotextílii a dřevěnými latěmi v. 2,5 m vč. ovázání - předpoklad 8 ks

| 14 K VRN4-005 j Pasportizace okolních pozemků kpl 1,000; 2 000,00 2 000,00 j ]
PP Zajištění geologa (geotechnika)

P
Poznámka k položce:
Před zahájením stavby bude provedena pasportizace okolních pozemků 
za účelem zdokumentování jejich stavu před výstavbou.

K VRN4-006 i Uvedení pozemků a komunikací dotčených stavbou do! 
'původního stavu kpi 1,000 i 3 000,00; 3 000,00!

PP Zajištěni geologa (geotechnika)
Poznámka k položce:
Včetně travníh osevu dotčených ploch.

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR
Kód: 44102
Stavba: Hůrka v km 0,300 - 0,470

Datum: 08.09.2022

Kód

SO 01
[čištění

čištění

Použití figury:

129253101

171151111

SO 02
bour_bet_dlaz
bour_beton

bour_beton

[bour_dlaž

bour_dlaž
[bour_dlaž2

bour_dlaž2

[bour_zdivo

bour_zdivo
(jáma

jáma

|kam zem

kam_zem
[lešení

lešení

likvidace beton 

likvidace_kamen 

I nánosy

nánosy

nova_prehr_beton 

patky dlazby 

prehr_kamen 

Rovnanina

Rovnanina 

I rozebr_zahoz

rýha
[skladka_sut

Popis

Údržba

Viz. tabulka kubatur 

212

Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hi do 2,5 m v hornině třídy těžíteinosti I 
skupiny 3 strojně

Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně

Kácení

"Bourání stávající přehrážky"

"Oprava návodní sraný přehrážky - beton v tl. 20 cm" 42 

Součet

"Rozebrání dlažeb"

"Dlažba ve dně" 28

"Rozebrání dlažeb”

"Dlažby břehů spadiště" 8

"bourání stávající přehrážky"

"Stávající tělo přehrážky"487

"Oprava přehrážky - obklad z kamene" 9

Součet

"Hloubeni jam - základ pod přehrážkou" 140

"odvoz odtěžených nánosů, materiálu z jam, rýh, vykopávek - předpoklad - odvoz do 
vzdálenosti 25 km"

nánosy+jáma+rýha+vykopávka+bour_dlaž+bour__dlaž2+bour_zdivo-zásyp

oboustranné lešení na základu přehrážky 

"tělo přehrážky" 2*155

"Vyčištění záchytného prostoru" 

436

"Opevnění dna rovnanínou z LK na štět" 65

"Opevnění břehů spadiště rovnanínou z lomového kamene" 125

"Opevnění břehu ve vzdálenosti 2,5 m od tělesa přehrážky" 30

Součet

"Rýha pro ozub základu” 16

MJ Výměra

j 212,000
0,000

212,000

m3 212,000

m3 173,000

4,004
42,000

0,000

42,000

42,000
28,000]

0,G0G

28,000
8,000]

0,000 

8,000 

496,000 
0,000 

487,000 

9,000 

496,000 

140,000] 
140,000 

1 208,000 

0,000 

1 208,000 

310,0001 

0,000 

310,000 

10,010 
1 300,660 

436,000 

0,000 

436,000 

419,600 

6,400 

67,400 

220,000 
65,000 

125,000 

30,000 

220,000 

33,264 

16,000 

16,000 

574,000]

Strana 1 z 2



I
Kód Popis MJ Výměra

Odvoz na skAádku Rapoťm, vzdá)e.nost 26 Km" 0,000

sWadka_sut bour_beton + bour_zdivo + bour_diaž+bour_dlaž2 574,000

{Vykopávka 420,000
Vykopávka "Vykopávky v prostoru nové přehrážky" 420 420,000

Zásyp 336,0001

"zásyp za opevněním břehů" 136 136,000

"zásyp okolo přehrážky" 200 200,000

Zásyp Součet 336,000

Strana 2 z 2




